

小红书报价

项目地点：上海新国际博览中心

预搭建时间：3月5、6日

进场搭建时间：3月10日-13日4天

开展时间：3月14日-17日4天

撤展时间：3月17日-18日凌晨1天

1		基础：40mm厚台面系统铝板，含底部调节脚	15000*14000	210	m²	60	12600	租赁
2		找平板：15厘多层板铺设。		210	m²	40	8400	租赁
3	一楼地面	面板：18厘三聚氰胺板，异形处雕刻制作，预留2处安全出口		210	m²	120	25200	
4		收边：12mm厚拉丝不锈钢地槽折边，转角处焊接处理		58	米	95	5510	
5		装饰红色膜膜地贴饰面 暂定W200mm		11.6	m²	85	986	
						小计	52696	
6		地面：白蜡木实木地板，四周不锈钢收边 5000*3000		15	m²	150	2250	
7		展示墙1：整体钢结构制作，表面油漆饰面，柜体开丁，局部覆光。	4000*H3000	1	组	6800	6800	
8		展示墙2：整体钢结构制作，表面固定大理石石材		1	项	11000	11000	
9	一楼楼梯左侧（筑巢青年）	左侧展示墙：整体钢结构制作，底座饰面，表面黑底写真饰面，安装灯带（中间圆造型）		1	项	11050	11050	
10		隔断：10+10mm厚夹角玻璃		1	组	4500	4500	
11		地台：整体钢结构制作，饰面白色油漆饰面，下口覆光	2400*1170	1	组	3600	3600	
12		钢架：20*20方管焊接，表面油漆饰面，下口预埋铁板		1	组	1800	1800	
13	气调logo展示	logo定制气调外加工		1	组	1100	1100	
14		云朵：玻璃钢，外加工		3	朵	12000	36000	
15		地毯：定制加厚长绒地毯饰面，四周收边	6000*3000	1	项	4200	4200	
16		墙体：整体钢结构制作，表面固定大理石石材		1	项	15300	15300	
17		展架：外采购		1	项	1500	1500	
18	游牧青年	绿植：外采购，含花盆		1	项	3200	3200	
19		灯具：外采购，吊灯		1	项	1800	1800	
20		家具：外采购		1	项	6800	6800	
21		地面：白蜡木实木地板，四周不锈钢收边	9000*6000	54	m²	150	8100	
22		吊架：网眼布饰面双吸布		1	项	8500	8500	
23		吊灯：外采购		3	组	260	780	
24		中岛柜：整体钢结构制作，粘贴木纹贴皮饰面，整体清漆饰面，白色区域油漆饰面，下口预留电源	4500*1000*H750	1	组	12550	12550	
25	全能生活家	地边柜：木结构制作，粘贴木纹饰面贴皮，表面清漆饰面，含墙体层板		1	组	10500	10500	
26		厨房用品：台盆，水龙头，微波炉，烤箱等		1	项	3200	3200	
27		吧台：外采购		4	组	260	1040	
28		书架：木结构制作，粘贴木纹饰面贴皮，表面清漆饰面		1	项	10560	10560	
29		玻璃天地槽：1.5mm厚拉丝不锈钢地槽折边，预留玻璃位置		1	组	1800	1800	
30		玻璃：10mm+10mm厚钢化玻璃，		1	项	12350	12350	
31		logo：9厘红色油漆饰面，正反2面安装logo，高度800		2	套	2200	4400	
32		墙体：双面板雕刻制作，外侧面油漆饰面，内侧面投影涂料，一侧预留开门位置	5500*5500*H3000	1	组	11550	11550	
33		地面：加厚地胶饰面		1	组	2650	2650	
34	投影房	相框：定制5公分厚不锈钢相框		1	组	2100	2100	
35		玻璃：15厘钢化超白玻璃，表面粘贴超透贴膜	400*H3000	4	组	860	3440	
36		LED：AV提供		1	组	0	0	
						小计	204420	
37	安装辅料	打包安装辅料		1	项	5500	5500	
38	货物运输	南通-上海整车，货物来回运输		2	次	11800	23600	
39	人员交通	南通-上海市区人员来回交通 含撤场		4	次	1200	4800	
40	安装人员费用	现场安装人员工资		180	工	330	59400	
41	安装人员差旅	现场安装人员差旅		180	工	150	27000	
42	值班人员	值班人员工资及差旅		16	工	470	7520	
43	拆场人员费用	现场拆除人员费用含餐补		86	工	380	32680	
44	项目经理费用	费用：交通，住宿，差旅		2	人	7500	15000	
						小计	175500	
45	揭幕布	揭幕布：半透细纱布		522	m²	28	14616	
46	围栏	围栏：不锈钢围栏，下口不锈钢底座配重，丝印logo		50	个	140	7000	
						小计	21616	
47	二楼钢结构复审	按二层面积+底屋面积累计		360	m²	5	1800	
48	监理费	现场		210	m²	28	5880	
49	施工证	施工证：现场办理施工证		60	张	50	3000	
50	车证	车证：		10	辆	350	3500	
51	保险	保险：搭建及撤场		1	项	4500	4500	
						小计	18680	
						合计	472912	
						税费6%	28375	
						总计	501287	
						最终优惠总计	500000	